
 
 

Dlouhodobá praxe na Úřadu vlády České republiky 
 
 

 
O NÁS 
 
Odbor informatiky Úřadu vlády České republiky zabezpečuje komplexní správu, údržbu, provoz 
a podporu vládním představitelům a úředníkům v oblasti informačních a komunikačních technologií. 
Modernizuje a digitalizuje procesy na Úřadu vlády tak, aby přinesly co nejvyšší přidanou hodnotu pro 
uživatele a zároveň zajistili kvalitní, bezpečné a efektivní plnění jednotlivých agend Úřadu vlády. 
 
 
CO BUDEŠ DĚLAT? 
 
V současné době připravujeme řadu projektů, které bys nám pomohl/a realizovat. Prvním projektem 
bude zmapování a digitalizace podkladů skutečného provedení a technického stavu 
strukturované kabeláže hlavní a provozní budovy Úřadu vlády. Ve skupince dvou až tří osob 
a vedoucího se budeš podílet na tvorbě podkladů pro modernizaci cílového stavu datových 
a elektrických rozvodů. 

Předpokládáme, že tento projekt bude probíhat v termínu červenec-září 2024. Tvou kapacitu 
odhadujeme dle domluvy zhruba na 2-3 dny v týdnu a bude možné využít i home office. 
 
 
KOHO HLEDÁME? 
 
Na praxi hledáme až tři studenty druhého/třetího ročníku bakalářského studia se zaměřením na IT. 
 
 
PRACOVNÍ POMĚR 
 
Pracovat u nás budeš na dohodu o provedení práce (DPP). Počet odpracovaných hodin by měl 
odpovídat polovičnímu úvazku (cca 20 h týdně). 
 
V případě oboustranné spokojenosti budeš mít možnost s námi dlouhodobě spolupracovat i na dalších 
projektech. 
 
CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT? 

 Služební počítač 

 Odměnu 250 Kč/h 

o Pokud se s námi rozhodneš spolupracovat déle, třeba rok, jako odměnu získáš školení 
CompTIA na ČVUT, které Ti uhradíme. 

 Možnost využívat tělocvičnu a posilovnu v pracovních dnech 

 Stravování v naší jídelně a kantýně 

 Práci v krásném, reprezentativním prostředí Strakovy Akademie 

 Získáš praktickou zkušenost s modernizací státní správy 

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Ivana Samcová 

E-mail: ivana.samcova@cvut.cz 


